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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina M. BYDGOSZCZ

Powiat M. BYDGOSZCZ

Ulica DWORCOWA Nr domu 56 Nr lokalu 

Miejscowość BYDGOSZCZ Kod pocztowy 85 - 010 Poczta BYDGOSZCZ Nr telefonu 52-322-20-68

Nr faksu 52-322-20-69 E-mail kujawskopomorska@zhp.pl Strona www WWW.KP.ZHP.PL

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-11-21

2008-09-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 34024580100000 6. Numer KRS 0000268190

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jerzy Gębara komendant TAK

Beata Bardzińska zastępca komendanta, 
skarbnik

TAK

Dorota Sucharska zastępca komendanta TAK

Lucyna Szypulska-Kamyk zastępca komendanta TAK

Nikodem Dolata zastępca komendanta TAK

Paweł Biały zastępca komendanta TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

CHORĄGIEW KUJAWSKO - POMORSKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Misją ZHP jest wychowywanie młodego człowieka, czyli wspieranie go 
we wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie 
wyzwań.
2. ZHP wychowuje młodych ludzi na prawych, aktywnych, zaradnych i 
odpowiedzialnych obywateli w duchu wartości zawartych w Prawie 
Harcerskim.
3. Podstawą wychowania w ZHP są normy moralne, wywodzące się 
z uniwersalnych, kulturowych i etycznych wartości chrześcijaństwa. ZHP 
uznaje prawo każdego członka Związku do osobistego wyboru systemu 
wartości duchowych.
4. Za główne cele swojego działania ZHP uznaje:
1) stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, 
społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka,
2) nieskrępowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, 
przy poszanowaniu jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od 
wszelkich nałogów,
3) upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do 
wartości: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, 
równouprawnienia, tolerancji i przyjaźni,
4) stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi 
międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i 
wyznaniowymi,
5) upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawianie się jego 
niszczeniu przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną 
przyrodą.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. ZHP realizuje swoje cele poprzez:
1) zrzeszanie swoich członków w podstawowych jednostkach 
organizacyjnych,
2) prowadzenie całorocznej działalności wychowawczej, edukacyjnej oraz 
oświatowej wśród dzieci i młodzieży, z wykorzystaniem harcerskiej 
metody wychowawczej,
3) wypowiadanie się w sprawach dzieci i młodzieży,
4) współdziałanie z rodzicami, w szczególności poprzez koła przyjaciół 
harcerstwa oraz wspieranie ich w wychowaniu dzieci i młodzieży,
5) działania odpowiedzialne społecznie i etyczne środowiskowo, zgodnie z 
założeniami zrównoważonego rozwoju,
6) prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz prowadzenie 
działalności w zakresie wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
resocjalizacja dzieci i młodzieży nieprzystosowanych społecznie,

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Kozerski Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Sylwester Piekarek członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Maciej Ruciński członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Krzysztof Kobus członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Marcin Bajek członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Mariola Czerwińska członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Kamila Nowak członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Piotr Lewalski członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Aleksandra Kaszubowska członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE
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7) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej,
8) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
9) prowadzenie działalności charytatywnej,
10) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturalnej,
11) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego,
12) działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia,
13) działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością, a w szczególności 
dotyczącą rehabilitacji i rewalidacji osób niepełnosprawnych,
14) promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy,
15) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn,
16) kształtowanie więzi międzypokoleniowych w konsekwencji 
działalności na rzecz osób starszych, szczególnie harcerskich seniorów i 
kombatantów,
17) działalność wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości,
18) działalność wspomagającą rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej,
19) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
20) działalność w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży,
21) działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego,
22) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
23) działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego,
24) działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa,
25) działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego,
26) działalność na rzecz obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej,
27) upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także wspomaganie rozwoju demokracji,
28) ratownictwo i ochronę ludności oraz wspieranie państwowych 
systemów ratowniczych,
29) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą,
30) upowszechnianie i ochronę praw konsumentów,
31) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami,
32) promocję i organizację wolontariatu,
33) pomoc Polonii i Polakom za granicą,
34) działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych,
35) promocję Rzeczypospolitej Polskiej za granicą,
36) działalność na rzecz rodziny, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 
praw dziecka,
37) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym,
38) działalność wydawniczą, radiową i informacyjną,
39) działalność naukowo – badawczą, prowadzoną w szczególności w 
utworzonych i prowadzonych ośrodkach naukowo-badawczych,
40) tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek oświatowo – 
wychowawczych oraz opiekuńczo – wychowawczych,
41) dbałość o dobra kultury związane z historią harcerstwa, ich ochronę 
oraz udostępnianie dla celów naukowo-badawczych i wychowawczych,
42) zakładanie i prowadzenie szkół i placówek,
43) tworzenie warunków do rozwoju zainteresowań i uzdolnień uczniów 
przez organizowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych oraz 
kształtowanie aktywności społecznej i umiejętności spędzania czasu 
wolnego,
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44) upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży wiedzy o bezpieczeństwie 
oraz kształtowanie właściwych postaw wobec zagrożeń i sytuacji 
nadzwyczajnych,
45) prowadzenie działalności w dziedzinie żeglarstwa, w tym w zakresie 
promowania wychowania żeglarskiego oraz wodnego wśród dzieci, 
młodzieży oraz dorosłych,
46) prowadzenie szkoleń specjalistycznych umożliwiających zdobycie 
uprawnień państwowych,

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działalność programowa prowadzona przez Chorągiew ma na celu integrację środowisk oraz rozwój młodych ludzi poprzez 
realizację przygotowanych propozycji programowych. Ponadto koordynuje także i wspiera działalność programową w hufcach. 
Odpowiada na potrzeby środowisk. Czuwa nad realizacją programowych przedsięwzięć chorągwi. 
 Styczeń rozpoczęliśmy od cyklu uroczystości związanych z odzyskaniem niepodległości.. Uroczystości te odbyły się w ramach 
akcji urzędu marszałkowskiego – kiedy to w jednym dniu w 26 miejscach na terenie naszej chorągwi, zapłonęły znicze i złożono 
wiązanki kwiatów. Ponadto hufce chorągwi świętowały też te rocznice w terminach kiedy poszczególne miasta odzyskiwały 
wolność. Rok 2020 to także kolejna III edycja zdobywania odznaki Harcerskiego Opiekuna Miejsc Pamięci – tym razem tematem 
przewodnim była Bitwa Warszawska. Jednocześnie kontynuowaliśmy jeszcze poprzednią edycję w ramach projektu 
„Niepodległa” realizowanego wspólnie z wojewodą kujawsko-pomorskim na temat powstania wielkopolskiego i wojny polsko-
bolszewickiej. Finał tych działań nastąpił w grudniu 2020 r. W ramach zadań, harcerze znakowali groby uczestników tych 
wydarzeń. Ostatecznie projekt Harcerski Opiekun Miejsc pamięci – III Edycja Bitwa Warszawska ukończyli: Hufiec Golub-
Dobrzyń - 25 os. Hufiec Bydgoszcz – Miasto - 60 os. Hufiec Nakło - 20 os. Hufiec Koronowo - 35 os. Hufiec Pałuki - 30 os. W akcji 
znakowania brały udział hufce: Bydgoszcz-Miasto (4), Inowrocław (5), Mogilno (11), Toruń (4), Pałuki (6), Włocławek-Powiat (2), 
Włocławek (1) Koronowo (2) oraz zaangażowany był hufiec Nakło (2). - Te hufce otrzymały dodatkowe nagrody od Pana 
wojewody.
 W lutym w Bydgoszczy odbyła się Gala instruktorska „Zakazane Piosenki”. Impreza organizowana była po raz drugi. Jej celem 
jest zawsze integracja kadry instruktorskiej chorągwi. Jest to forma podziękowania za całoroczną pracę instruktorom ZHP i 
motywowanie ich do dalszych działań. Impreza ma określoną tematykę, która wiąże się z zadaniami realizowanymi przez 
jednostki harcerskie w ramach planów pracy i kierunków działań na dany rok. W tym roku, będąc kontynuacją pierwszej Gali 
2019, która przebiegała w stylu dwudziestolecia międzywojennego – Gala 2020’ nawiązywała do okresu okupacji w kontekście 
życia codziennego tamtych lat i nosiła nazwę „Zakazane piosenki”. To właśnie zakazane piosenki towarzyszyły obecnym podczas 
tego wieczoru, a ubarwili je rekonstruktorzy bydgoscy, inicjując drobne scenki podczas występu. Dla wszystkich gości 
przygotowano drobne upominki, które można było odebrać wciągając się w mini konspiracyjną grę. Przygotowane zostało 
wojenne atelie z możliwością wykonania historycznej fotografii. Była to też okazja do pogłębienia wiedzy o tamtych trudnych 
czasach w nieco innej odsłonie. W Gali uczestniczyło ok. 90 osób. 
 W ramach wsparcia programowego i metodycznego hufców, na początku marca, odbyły się  warsztaty dla kadr hufców w 
Boniewie . 
 W roku 2020 działalność programowa została zdominowana przez pandemię W związku z zaistniałą sytuacją skorygowaliśmy 
nieco nasze plany i propozycje włączając się w działania wynikające z aktualnych potrzeb, głównie poprzez służbę starszych 
grup metodycznych oraz zajęcia online.. W nowej sytuacji, w obliczu obostrzeń, lockdown’u i przejścia na tryb pracy zdalnej - 
także i my musieliśmy zmienić nasze kierunki działania i dostosować je do obecnej sytuacji w kraju i w ZHP. Od kwietnia 
rozpoczęliśmy propozycję programową chorągwi on-line z fabułą czterech żywiołów. Każdy żywioł opanował jeden tydzień 
kwietnia, w którym na początku ukazywały się informacje o tym żywiole a następnie w określone dni tygodnia zadania do 
wykonania dla poszczególnych metodyk. Do zadań dołączyliśmy karty sprawności. Na zakończenie propozycji, każdy uczestnik 
otrzymał dyplom, który mógł pobrać samodzielnie ze strony. 
 Kolejną propozycją chorągwi w formie on-line był Projekt „Bezpieczni w Działaniu” Projekt przeznaczony dla wszystkich grup 
metodycznych wystartował 1 listopada i trwał do końca roku. W ramach projektu uczestnicy zdobywali też sprawność, której 
pierwszą cześć plakietki otrzymali już w pakiecie wysłanym indywidualnie do każdego, a drugą po zakończeniu zadania. W 
ramach tej propozycji załączaliśmy na stronie materiały edukacyjne, metodyczne, które mogły wspierać działanie drużynowego. 
Do udziału zgłosiły się 74 środowiska obejmujące blisko 1500 osób. 
 Gromady zuchowe i drużyny harcerskie zaprosiliśmy też do zabawy z - Chorągwianym Kalendarzem Adwentowym. Wszystkie 
zadania przygotowane były w klimacie świątecznym. Osoby prezentowały je na filmiku z mundurach i czapce św. Mikołaja 
codziennie od 1 do 24 grudnia. 30 listopada ukazał się pierwszy filmik informujący o kalendarzu. Zdjęcia z zadań prezentowano 
pod postami z filmami. 
 Kolejną propozycją, mającą na celu oderwanie dzieci i młodzieży od komputerów - był Konkurs LEGO, zorganizowany przez 
Komendę Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP przy współpracy Zespołu Komunikacji i Promocji. Przebiegał pod hasłem: „Zbuduj 
swoją zimę" a jego celem była przede wszystkim świetna zabawa z klockami LEGO. Zadania konkursowe polegały na 
zbudowaniu z klocków LEGO ekspozycji na cztery zadane tematy: Wizualizacja ulubionej bazy harcerskiej zimą; Wymarzony 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

prezent pod choinką; Świąteczna Szopka i Zimowe aktywności z drużyną lub gromadą. W odpowiedzi powstało 69 prac. W 
konkursie uczestniczyło 39 śmiałków. 
 Z uwagi na trwający Rok poświęcony osobie Jana Pawła II, promowaliśmy wszelkie inicjatywy związane z tą postacią. Pomimo 
sytuacji epidemiologicznej udało nam się zorganizować też dwie duże imprezy harcerskie. Pierwszą był. Zlot Harcerzy Chorągwi 
Kujawsko-Pomorskiej ZHP pn. „Mały Inter Camp po polsku”, który odbył się w Harcerskim Centrum Edukacji Ekologicznej Funka 
i był formą zastępczą odwołanego IC w Anglii. W Zlocie uczestniczyło 100 harcerek i harcerzy naszej Chorągwi reprezentujących 
województwo kujawsko-pomorskie, którzy przyjechali do Funki z Bydgoszczy, Torunia i Świecia. W programie trzydniowego 
biwaku znalazły się propozycje wzbogacone o możliwości ukazania walorów przyrodniczych naszego regionu, będące same w 
sobie promocją Kujaw i Pomorza. Odbył się. spływ kajakowy, szlakiem Jana Pawła II. podczas którego zawitaliśmy w 
najpiękniejsze okolice południowych Kaszub i dawnej Puszczy Człuchowskiej. Trasa kajakowa prowadziła z miejscowości Żołna, 
przez Nową Brdę, gdzie znajduje się pamiątkowy kamień papieski, do Garbatego Mostu. Zlotowicze pokonali 
szesnastokilometrowy odcinek przełomu Brdy i mieli okazję podziwiać rezerwat Przytoń z jego nietkniętą wspaniałą przyrodą. 
Odbyli także trasę rowerową i wyruszyli na szlak w poszukiwaniu torfowisk i czystych nieskazitelnych jezior lobeliowych 
Zaborskiego Parku Krajobrazowego. Uczestnicy IC rozwijali swoją kreatywność podczas zajęć z pionierki obozowej, tworząc 
leśne meble do skautowej kawiarenki. Kawiarenka ta była miejscem spotkań zlotowiczów, gdzie mogli obejrzeć pamiątki 
przywiezione z zagranicznych wypraw harcerskich. Tam też, podczas zajęć kulturoznawczych poznawali kulturę angielską i 
ciekawostki z kraju w którym miał się odbyć tegoroczny Inter Camp. Przede wszystkim jednak uczestniczyli w zajęciach 
przybliżających kulturę, gwarę, obyczaje, historię, ciekawostki i atrakcje turystyczne oraz zabytki Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. Każdy patrol wylosował też jeden z 7 regionów wchodzących w skład naszego województwa: Ziemia Chełmińska, 
Kujawy, Ziemia Dobrzyńska, Pałuki, Krajna, Bory Tucholskie oraz Kociewie i na jego temat przygotował krótką prezentację 
Efektem tego było wyjątkowe ognisko, na którym gościliśmy także Zespół Ludowy „Pleskota”, który uraczył nas śpiewem i grą 
na ludowych instrumentach. Nie zabrakło też zajęć manualnych. Uczestnicy zlotu rzeźbili w drewnie, uczyli się wiązać węzły, 
strzelali z łuku, rozwijali swoją fantazję podczas zajęć z ceramiki, makramy, filcowania czy wypalania w drewnie. 
 Drugim takim dużym przedsięwzięciem był Złaz Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP. Myślą przewodnią Złazu był Rok Jana 
Pawła II, a tematem: „Wędrówki Karola Wojtyły” Z uwagi na niepewną sytuację związaną z ciągle utrzymującym się stanem 
epidemiologicznym i zagrożeniem koronawirusem Cowid-19, Złaz Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP nie mógł odbyć się w 
tradycyjnej formule. Dlatego zaproponowaliśmy Chorągwiany Złaz Gwiaździsty 2020. Oznaczało to, że takie „złazy” odbyły się w 
kilku miejscach na terenie naszej chorągwi, równolegle w jednym czasie i z jedną myślą przewodnią i wspólnym tematem. 
Mieliśmy 6 gniazd zlotowych, gdyż jedno Pałuckie z uwagi na wyznaczenie strefy czerwonej nie doszło do skutku. Podział na 
„gniazda Złazu” 1. Aleksandrów Kujawski, Chełmża, Toruń (Gra miejska, przedstawienie – 100-150 osób) 2. Brodnica, Golub-
Dobrzyń, Jabłonowo, Nowe Miasto Lubawskie (Gra miejska – 200 osób) 3. Bydgoszcz, Nakło, Solec Kujawski (Spływ, gra miejska 
dla zuchów i harcerzy – 250 osób) 4. Chojnice, Tuchola (Spływ, gra terenowa piesza i rowerowa – 200 osób) 5. Inowrocław, 
Mogilno, Pałuki (Zajęcia w terenie, ognisko – 150 osób) 6. Rypin, Powiat Włocławski, Włocławek (Gra na trzech trasach 
metodycznych – 200 osób) 7. Grudziądz, Koronowo, Świecie (Gra terenowa – 100 osób) Tematyką tych spotkań były Pasje 
Karola. Wykorzystaliśmy także propozycję Funki pn. „Przyroda z papieżem”. 
 Udało nam się także zorganizować we wrześniu - Zlot Drużyn Nieprzetartego Szlaku w HCEE Funka, dla około 60 osób. 
Wspieraliśmy też Zlot starszyzny i seniorów naszej chorągwi. W miarę możliwości środowiska harcerskie uczestniczyły w 
uroczystościach miejskich i wojewódzkich, reprezentując Chorągiew Kujawsko-Pomorską. Odbyła się także wigilia w wersji 
online i przekazanie BŚP, które tym razem trafiło do wybranych instytucji i urzędów rękoma członków komendy. Przez cały ten 
rok pozostawaliśmy w kontakcie z Główną Kwaterą, poprzez różnorodne cykliczne spotkania online. 
 Od listopada rozpoczęliśmy też nową formę kontaktu z komendami i osobami odpowiedzialnymi za program i metodykę w 
hufcach w formie comiesięcznych spotkań pn. „Środy z lilijką”. Także pod koniec roku się rozwinąć nieco działkę specjalności. 
Odbyło się spotkanie związane ze specjalnościami z przedstawicielami GK. Zaktywizowano też działania zespołu 
specjalnościowego.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

zuchy, harcerze

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

4631

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

działalność organizacji profesjonalnych 
organizyje wypoczynek letni i zimowy w formach 
wyjazdowych i w miejscu zamieszkania, 
organizuje przedsięwzięcia związane z rozwojem 
zainteresowań i specjalności w zakresie kultury 
fizycznej i sportu oraz rozwojem turystyki i 
krajoznawstwa, upowszechnia ideę 
wolontariatu, organizuje wolontariuszy do 
realizacji celów statutowych ZHP, prowadzi 
działalność edukacyjną i kształceniowa wśród 
osób dorosłych w szczególności szkoli 
wolontariuszy, tworzy i prowadzi ośrodki oraz 
placówki oświatowo-wychowawcze tworzy i 
prowadzi ośrodki oraz placówki prowadzące 
działania w zakresie kultury

91.12.Z 0,00 zł

2 turystyka i krajoznawstwo

działalność organizatyorów turystyki- organizuje 
przedsięwzięcia zwiazane z rozwojem 
zainteresowań i specjalnosci w zakresie kultury 
fizycznej i sportu oraz turystyki 
ikrajoznastwa,organizuje letni i zimowy 
wypoczynek w formach wyjazdowych i w 
mmiejscu zamieszkania ,tworzy i prowadzi 
osrodki oraz placówki prowadzace działalność w 
zakresie kultury, upwszechnia ideę 
wolontariatu, organizuje wolontariuszy do 
realizacji celów ststutowych ZHP, prowadzi 
działalność edukacyjna i kształceniową wsród 
osób dorosłych, w szczególności szkoli 
wolontariuszy

79.12.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie 
indziej niesklasyfikowane prowadzenie 
całorocznej działalności 
wychowawczej,edukacyjnej i oswiatowej wsród 
dzieci i młodziezy posługujacej sie harcerską 
metodą wychowawczą, organizuje letni 
wypoczynek w formach wyjazdowych i w 
miejscu zamieszkania,działa na rzecz 
zrównoważonego rozwoju, ekologii, ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego, działa na rzecz 
promocji zdrowego stylu życia oraz ochrony 
zdrowia, organizuje przedsiewzieci\a zwiazane z 
rozwojem zainteresowania specjalności w 
zakresie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i 
krajoznastwa

85.59.B 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

działalność organizacji profesjonalnych - 
organizuje letni i zimowy wypoczynek w 
formach wyjazdowych o w miejscu 
zamieszkania, organizuje przedsięwzięcia 
związane z rozwojem zainteresowań i 
specjalności w zakresie kultury fizycznej i 
sportu oraz rozwojem turystyki i 
krajoznawstwa, upowszechnia idee 
wolontariatu, organizuje wolontariuszy do 
realizacji celów statutowych ZHP prowadzi 
działalność edukacyjną i kształceniową 
wśród dorosłych, szkoli wolontariuszy, 
tworzy i prowadzi ośrodki oraz placówki 
oświatowo-wychowawcze, tworzy i 
prowadzi ośrodki oraz placówki 
prowadzące działania w zakresie kultury.

91.12.Z 69 661,27 zł

2 turystyka i krajoznawstwo

działalność organizatyorów turystyki- 
organizuje przedsięwzięcia zwiazane z 
rozwojem zainteresowań i specjalnosci w 
zakresie kultury fizycznej i sportu oraz 
turystyki ikrajoznastwa,organizuje letni i 
zimowy wypoczynek w formach 
wyjazdowych i w mmiejscu zamieszkania 
,tworzy i prowadzi osrodki oraz placówki 
prowadzace działalność w zakresie kultury, 
upwszechnia ideę wolontariatu, organizuje 
wolontariuszy do realizacji celów 
ststutowych ZHP, prowadzi działalność 
edukacyjna i kształceniową wsród osób 
dorosłych, w szczególności szkoli 
wolontariuszy

79.12.Z 0,00 zł

3
ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

pozostałe pozaszkolne formy edukacji, 
gdzie indziej niesklasyfikowane 
prowadzenie całorocznej działalności 
wychowawczej,edukacyjnej i oswiatowej 
wsród dzieci i młodziezy posługujacej sie 
harcerską metodą wychowawczą, 
organizuje letni wypoczynek w formach 
wyjazdowych i w miejscu 
zamieszkania,działa na rzecz 
zrównoważonego rozwoju, ekologii, 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego, działa 
na rzecz promocji zdrowego stylu życia oraz 
ochrony zdrowia, organizuje przedsiewzieci
\a zwiazane z rozwojem zainteresowania 
specjalności w zakresie kultury fizycznej i 
sportu oraz turystyki i krajoznastwa

85.59.B 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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126 774,70 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 779 494,80 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 5 846 526,53 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 239 417,82 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 3 388 619,43 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 269 785,48 zł

d) przychody finansowe 321,85 zł

e) pozostałe przychody 948 381,95 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 997 710,80 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 94.12.Z

wynajem pomieszczeń w budynku Chorągwi Kujawsko-Pomorskich Związku Harcerstwa 
Polskiego w Bydgoszczy, wynajem sprzętu pływającego w Stanicy Wodnej w Rościminie, 
promocja województwa Kujawsko-Pomorskiego w czasie realizacji zadań harcerskich. 
Przychód uzyskany z wynajmowanych pomieszczeń przeznaczamy na działalność statutową 
chorągwi, przychód z podnajmy sprzętu pływającego przeznaczamy na konserwację i 
naprawę tego sprzętu. Sprzęt ten służy harcerzom do szkolenia oraz wypoczynku w trakcie 
obozów szkoleniowych.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

202 500,00 zł

1 081 347,81 zł

495 646,99 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 2 942 546,23 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 320 406,44 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 57 572,96 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 69 661,27 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 6 590 721,87 zł 69 661,27 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

919 011,38 zł 0,00 zł

5 296 919,95 zł 69 661,27 zł

92,59 zł

81 684,13 zł

173 436,48 zł

119 577,34 zł 0,00 zł

1 Działania związane z prowadzeniem zbiórek, biwaków i rajdów, w tym zakup materiałów 
programowych, nagród, koszty utrzymania harcówek

69 661,27 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

541 270,83 zł

6 250,00 zł

141 880,59 zł

38 523,90 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

269 785,48 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -1 908 300,52 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 269 692,89 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

16 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

14,75 etatów

254 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 269 692,89 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

4 631 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 363 515,96 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 363 515,96 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 847,33 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 359,77 zł

1 280 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 280 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

750 317,98 zł

750 317,98 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 613 197,98 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 818 109,58 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 545 406,38 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-10-15 13



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 600,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Organizacja zatrudnia większość pracowników na umowy 
zlecenia w okresie letnim jako wychowawców na obozach 
oraz pracowników do obsługi baz i ośrodków harcerskich

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Harcownie -metodyka 
harcerska wsparciem dla 
rodziny

wsparcie rodzin w wychowaniu 
dzieci i młodzieży poprzez 
organizację czasu wolnego 
metodą harcerską

Urząd Marszałkowski w Toruniu 50 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 200,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wypoczynek dzieci i 
młodzieży

organizacja wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży z terenów 
wiejskich

Ministerstwo Rolnictwa 202 390,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Jerzy Gębara           Komendant 
Chorągwi

Beata Bardzińska     Skarbnik 
Chorągwi

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 1

2021-10-15
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